SCHONE AUSSICHT 2021 Internationales Theaterfestival

6. bis 13. Juni 2021 im Jungen Ensemble Stuttgart
Vorstellungen vor Ort im Theatersaal

Montag 7.6.
00:01 01:11
14:00 14:50
19:00 19:50
Dienstag 8.6.
17:00 17:25
19:00 19:25
Mittwoch 9.6.
17:00 17:25
19:00 19:25

Donnerstag 10.6.
19:00 20:05

Freitag 11.06.
19:00 20:05

Samstag 12.06.
15:00 15:55

19:00 19:55

Sonntag 13.06.
11:00 11:55

15:00 15:55

Rita

de passant

de passant

Envahisseurs

Envahisseurs

Envahisseurs

Envahisseurs

Multiverse

Multiverse

Liebe iliben

Liebe iiben

Liebe iiben

Liebe iiben

Bronks & Tuning People/ BE

Laika/ BE

Laika/ BE

Compagnie Bakélite/ FR

Compagnie Bakélite/ FR

Compagnie Bakélite/ FR

Compagnie Bakélite/ FR

Campo&Louis Vanhaverbeke/ BE

Campo&Louis Vanhaverbeke/ BE

Theater Sgaramusch/ CH

Theater Sgaramusch/ CH

Theater Sgaramusch/ CH

Theater Sgaramusch/ CH

8+

6+

6+

7+

7+

7+

7+

10+

10+

10+

10+

Schauspiel mit Tanz

Tanztheater

Tanztheater

Objekttheater

Objekttheater

Objekttheater

Objekttheater

Objekttheater

Objekttheater

Tanztheater

Tanztheater

Tanztheater

Tanztheater

SCHONE AUSSICHT

INTERNATIONALES UND BADEN-WURTTEMBERGISCHES

ATERFESTIVAL

‘76}:\'13;‘794 &z 1

in deutscher Sprache
ohne Sprache

ohne Sprache

ohne Sprache

ohne Sprache

ohne Sprache

ohne Sprache

mit wenig Englischer Sprache und
deutschen Ubertiteln

mit wenig Englischer Sprache und
deutschen titeln

mit wenig deutscher Sprache

mit wenig deutscher Sprache und
Ubersetzung in deutsche
Gebardensprache

mit wenig deutscher Sprache

mit wenig deutscher Sprache

Mehr Informationen unter www.schoene-aussicht.org/spielplan/

Ticketbuchungen ab sofort unter ticket@jes-stuttgart.de oder +49 711 218480 18

70 min

50 min

50 min

25 min

25 min

25 min

25 min

65 min

65 min

55 min

55 min

55 min

55 min


https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/rita
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/de-passant
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/de-passant
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/envahisseurs
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/envahisseurs
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/envahisseurs
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/envahisseurs
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/multiverse
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/multiverse
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/liebe-ueben
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/liebe-ueben
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/liebe-ueben
https://www.jes-stuttgart.de/spielplan/detail/liebe-ueben
http://www.schoene-aussicht.org/spielplan/
mailto:%20ticket@jes-stuttgart.de

	Website mit RIta

