SCHÖNE AUSSICHT 2021 Internationales Theaterfestival

6. bis 13. Juni 2021 im Jungen Ensemble Stuttgart Vorstellungen vor Ort im Theatersaal



Montag 7.6.							
00:01	01:11	Rita	Bronks & Tuning People/ BE	8+	Schauspiel mit Tanz	in deutscher Sprache	70 min
14:00	14:50	de passant	Laika/ BE	6+	Tanztheater	ohne Sprache	50 min
19:00	19:50	de passant	Laika/ BE	6+	Tanztheater	ohne Sprache	50 min
Dienstag 8.6.							
17:00	17:25	Envahisseurs	Compagnie Bakélite/ FR	7+	Objekttheater	ohne Sprache	25 min
19:00	19:25	Envahisseurs	Compagnie Bakélite/ FR	7+	Objekttheater	ohne Sprache	25 min
Mittwoch				_	011.144		
17:00	17:25	Envahisseurs	Compagnie Bakélite/ FR	7+	Objekttheater	ohne Sprache	25 min
19:00	19:25	Envahisseurs	Compagnie Bakélite/ FR	7+	Objekttheater	ohne Sprache	25 min
Donners 19:00	tag 10.6. 20:05	Multiverse	Campo&Louis Vanhaverbeke/ BE	11+	Objekttheater	mit wenig Englischer Sprache und deutschen Übertiteln	65 min
Freitag 11.06.							
19:00	20:05	Multiverse	Campo&Louis Vanhaverbeke/ BE	11+	Objekttheater	mit wenig Englischer Sprache und deutschen titeln	65 min
Samstag 12.06.							
15:00	15:55	Liebe üben	Theater Sgaramusch/ CH	10+	Tanztheater	mit wenig deutscher Sprache	55 min
19:00	19:55	Liebe üben	Theater Sgaramusch/ CH	10+	Tanztheater	mit wenig deutscher Sprache und Übersetzung in deutsche	55 min
						Gebärdensprache	
Sonntag 13.06.							
11:00	11:55	Liebe üben	Theater Sgaramusch/ CH	10+	Tanztheater	mit wenig deutscher Sprache	55 min
15:00	15:55	Liebe üben	Theater Sgaramusch/ CH	10+	Tanztheater	mit wenig deutscher Sprache	55 min

Mehr Informationen unter www.schoene-aussicht.org/spielplan/

Ticketbuchungen ab sofort unter ticket@jes-stuttgart.de oder +49 711 218480 18